
UCHWAŁA NR 2/20/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego mienia Zespołu Szkół Specjalnych  
dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Specjalnych  dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle 

Chorych i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku na likwidację zużytego mienia, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  dla 

Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


